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Szanowni Państwo!Szanowni Państwo!Szanowni Państwo!Szanowni Państwo!    
    

           Przewodniczący Rady Powiatu Kwidzyńskiego Andrzej Zwolak oraz Starosta Kwidzyński Jerzy 

Godzik pragną otworzyć DDDDebatę ebatę ebatę ebatę SSSStrategicznątrategicznątrategicznątrategiczną mającą charakter konsultacji społecznych w zakresie 

uaktualnienia zapisów STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO STRATEGII ROZWOJU SPOŁECZNO –––– GOSPODARCZEGO POWIATU  GOSPODARCZEGO POWIATU  GOSPODARCZEGO POWIATU  GOSPODARCZEGO POWIATU 

KKKKWIDZYŃSKIEGO.WIDZYŃSKIEGO.WIDZYŃSKIEGO.WIDZYŃSKIEGO. 

           W związku z aktualizacją Strategii, która ma charakter otwarty oraz z uwagi na dynamicznie 

zmieniającą się w ostatnich latach sytuację społeczno – gospodarczą w kraju, w Europie i na świecie 

zapraszamy wszystkich mieszkańców powiatu kwidzyńskiego do aktywnego włączenia się w proces 

konsultacji społecznych.     

Proces ten został przerwany w 2007 r. przez poŜar naszej siedziby, z tego względu zoorganizowanie 

debaty strategicznej z udziałem osób tworzących strategię było niemoŜliwe. Pomimo tego, Ŝe warunki 

w dalszym ciągu nie są zadawalające i optymalne, pragniemy zaproponować innowacyjne podejście 

do aktualizacji Strategii. Będzie ona odbywała się za pośrednictwem nośników elektronicznych, strony 

internetowej naszego powiatu, strony wewnętrznej starostwa oraz lokalnych mediów. 

            Planowanie rozwoju naszego powiatu jest niezwykle istotne – uznajemy, iŜ jest to jeden z głównych 

  

Andrzej Zwolak 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

Jerzy Godzik 
STAROSTA KWIDZYŃSKI 



celów, do których zmierzamy.  

                                                Strategia Rozwoju Społeczno Strategia Rozwoju Społeczno Strategia Rozwoju Społeczno Strategia Rozwoju Społeczno –––– Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego określa długookresowe cele 

rozwoju i niezbędne kierunki działania, których skuteczna realizacja przyczyniać się będzie 

do poprawy warunków Ŝycia naszych mieszkańców i funkcjonowania podmiotów gospodarczych.  

 Zmiany do strategii winny powstać przy współudziale mieszkańców naszego powiatumieszkańców naszego powiatumieszkańców naszego powiatumieszkańców naszego powiatu oraz 

funkcjonujących na jego terenie jednostek samorządu terytorialnego oraz gminnego,jednostek samorządu terytorialnego oraz gminnego,jednostek samorządu terytorialnego oraz gminnego,jednostek samorządu terytorialnego oraz gminnego,  organizacji organizacji organizacji organizacji 

pozarządowych i przedsiębiorców.pozarządowych i przedsiębiorców.pozarządowych i przedsiębiorców.pozarządowych i przedsiębiorców. Tylko taki sposób postępowania gwarantuje, Ŝe będzie to dokument całej 

społeczności Powiatu Kwidzyńskiego, a nie tylko jego władz.     

Wobec powyŜszego zapraszamy wszystkich mieszkańców powiatu kwidzyńskiego do zapoznania 

się z obecną strategią naszego powiatu oraz do wypełnienia załączonego formularza konsultacji. 

Jesteśmy przekonani, iŜ aktywne uczestnictwo społeczności powiatu kwidzyńskiego w aktualizacji 

strategii ułatwi nam wspólne decydowanie o tym, czy rozwój zmierza we właściwym kierunku, 

uwzględniając lokalne potrzeby społeczne i gospodarcze oraz naszą sytuację na tle kraju i Unii Europejskiej.    

Państwa aktywność i zaangaŜowanie będzie dla nas oraz autorów tej strategii nieocenionym wkładem 

w aktualizację Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego. 

  

WSZELKIE PROPOZYCJE PROSIMY KIEROWAĆ:WSZELKIE PROPOZYCJE PROSIMY KIEROWAĆ:WSZELKIE PROPOZYCJE PROSIMY KIEROWAĆ:WSZELKIE PROPOZYCJE PROSIMY KIEROWAĆ:        

E – mail: a.swiatkowska@powiatkwidzynski.pl 

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie,  

Wydział Rozwoju Powiatu i Polityki Społecznej 

Ul. Kościuszki 29 b, tel. 0 55 646 51 43, 0 55 646 51 44 

,  

Wszelkie propozycje prosimy kierować na formularzu konsultacji społecznych do aktualizacji Strategii 

Społeczno – Gospodarczego 2009 r.  do dnia 20 marca 2009 r.   

Formularz dostępny jest na stronie www.powiatkwidzynski.pl w zakładce STRATEGIA STRATEGIA STRATEGIA STRATEGIA  

 

 

 


